
 

 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 veřejné zakázky označené  

„Plynový chromatograf s FID, ECD a FPD detektorem“ 

Název veřejného zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 619 89 100 
Oprávněná osoba zadavatele prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/ 
Kontaktní osoba zadavatele Ing. Miroslav Jílek 

Telefonní kontakt + 420 597 329 131 
E-mail miroslav.jilek@vsb.cz 

Vážení, 

zadavatel dne 3. 6. 2024 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky „Plynový 
chromatograf s FID, ECD a FPD detektorem“, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení. V souladu 

s ust. §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), na tuto 

žádost odpovídáme. Vysvětlení poskytujeme stejným způsobem, jakým byly zadávací podmínky 
poskytnuty, tedy uveřejněním na profilu zadavatele. Zároveň vysvětlení odesíláme všem známým 

dodavatelům. 

Dotaz č. 1: 

Technická specifikace ve smlouvě není shodná s technickou specifikací v samostatné příloze, název 
výběrového řízení navíc zmiňuje FPD detektor, který už v technické specifikaci není. Můžete upřesnit 

předmět VŘ? 

Odpověď: 

Ano. Platí technická specifikace, která je součástí smlouvy.  

Těsně před vyhlášením této veřejné zakázky byl do jejího předmětu přidán také detektor FPD. 
Administrativní chybou se požadavek na FPD detektor bohužel nepropsal do přílohy č. 1 zadávací 

dokumentace a do názvů veřejné zakázky v přílohách 3, 4, 5 a 6. 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení poskytuje opravené přílohy č. 1, 3, 4, 5 a 6 zadávací 
dokumentace. Zadavatel požaduje pro zpracování nabídky použít přílohy č. 1, 3, 4, 5 a 6 zadávací 

dokumentace, které jsou součástí tohoto vysvětlení.  

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Vzhledem k poskytnutému vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 7. 
2024 do 10:00 hodin.  

Odstavec 13.2. Zadávací dokumentace se mění a nově zní: 

13.2. Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 15. 7. 2024 do 
10:00 hodin. Pokud bude nabídka podána po lhůtě uvedené v předchozí větě, elektronický 

nástroj zadavatele tuto nabídku nepřijme. 

Zároveň se adekvátně posouvá termín otevírání obálek. Odstavec 14.2. Zadávací dokumentace se 

mění a nově zní: 

14.2. Otevírání nabídek - V souladu s § 109 odst. 1 zákona proběhne otevírání nabídek po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. Vzhledem k tomu, že budou podávány pouze nabídky v elektronické 

podobě, nebude se konat veřejné otevírání nabídek. Otevírání nabídek proběhne dne 15. 7. 
2024 od 10:00 hodin na adrese Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, budova 

Business centrum VŠB-TUO, Studentská 17/6202, 708 00 Ostrava a v prostředí elektronického 
nástroje. 

https://zakazky.vsb.cz/
mailto:miroslav.jilek@vsb.cz


 

Přílohy: 

01 Technická specifikace ve znění V1.docx 

03 Krycí list nabídky ve znění V1.docx 

04 Seznam poddodávek ve znění V1.docx 

05 Čestná prohlášení ve znění V1.docx 

06 Vzor čestného prohlášení ve znění V1.docx 

 

 

V Ostravě dne 4. 6. 2024 

 
 

 
 

 …………………….......................................... 

 Ing. Miroslav Jílek 
 specialista veřejných zakázek 


		2024-06-04T11:57:03+0200
	Ing. Miroslav Jílek




